
 
                                          ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ДОБРИЧ 

Адрес: гр. Добрич, ПК 9300, ул. Марин Дринов № 5, тел.: 058/600678, факс: 058/600658, e-mail: dgs.dobritch@dpshumen.bg, www.dpshumen.bg 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1 от 03.04.2020 г. 

 
За класиране на участници и определяне на изпълнител на обществена поръчка 

На основание чл. 106. ал. 6 от ЗОП и отразени резултати в протоколи 

№1/24.03.2020г., №2/ 30.03.2020г., както и доклад от 30.03.2020г. на комисия, назначена със 

Заповед РД – 4- 48/ 24.03.2020 г. на Директора на ТП ДГС Добрич за провеждане на открита 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт и текущо техническо 

обслужване на служебни леки автомобили, товарни автомобили /с изкл. на автомобилите 

на изплащане и/или тези с валиден гаранционен срок на обслужване/и селскостопанска 

техника и др. транспортно оборудване от този род с резервни части и аксесоари, вкл. 

резервни части и аксесоари, вкл. автостъкла, смазочни материали, антифриз и др. 

консумативи предоставени от изпълнителя” , съгласно Заповед № РД – 414 / 11.12.2020г. на 

Директора на СИДП ДП-Шумен, открита с Решение № ЗОП - 2020 - 37/18.02.2020г. на 

Директора на ТП ДГС Добрич с идентификационен номер в Регистъра на АОП 02711-2020-

0051/20.02.2020 г. 
 

1. ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ НА УЧАСТНИЦИТЕ В 
ПРОЦЕДУРАТА: 

Класира на първо място фирма „Димаг Ауто“ ЕООД, ЕИК 124651426 при следните 

условия: 

Предложена обща цена от 40170.00 лв. без ДДС и: 

а/ цена за един час /60 мин./ сервизно технологично време 17,00 лв. без ДДС /около 1110 

часа /60 мин./ - 18870.00 лв. без ДДС/; 

б/ предлагана цена за резервни части 18500.00 лв. без ДДС 

в/ предлагане цена за смазочни материали, антифриз и други консумативи е 2800 лв. без 

ДДС 
 

2. ОПРЕДЕЛЯМ: 

Участникът, класиран на първо място фирма „Димаг Ауто“ ЕООД, ЕИК 124651426, за 
изпълнител на обществената поръчка. 

 
3. ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ- няма. 

 
 

4. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ 
 

 
1. Настоящото Решение, протоколите и доклада на комисията да се публикуват в профила на 

купувача на интернет адрес: http://dgsdobritch.sidp.bg , съгласно чл. 22, ал. 10 от ЗОП, в 

тридневен срок от издаване на Решението.  

2. Решението да се връчи на фирма „Димаг Ауто“ ЕООД, ЕИК 124651426 с писмо с 

обратна разписка.  

mailto:dgs.dobritch@dpshumen.bg
http://www.dpshumen.bg/
http://dgsdobritch.sidp.bg/


 

3. Решението подлежи на обжалване в срока по чл. 197, ал. 1, т. 7  от ЗОП - десетдневен срок 

от връчване на настоящото решението на определения изпълнител пред Комисия за защита на 

конкуренцията: с адрес в гр.София п.код.1000, бул. "Витоша №18, електронна поща 

cpcadmin@cpc.bg: интернет адрес www.cpc.bg. Жалбата се подава едновременно до Комисията 

за защита на конкуренцията и до Възложителя. 

 

 

 

 

 

/П/ чл.59 от ЗЗЛД/ 

/инж. Цанко чл.59 от ЗЗЛД/ 

Директор на“ ТП ДГС Добрич“ 

 

Изготвил: /П/ чл.59 от ЗЗЛД/ 

/инж. Ренета чл.59 от ЗЗЛД/ 

 Зам. директор 

 

 

Съгласувал: /П/ чл.59 от ЗЗЛД/ 

/Валентин чл.59 от ЗЗЛД/ 

Р-л счетоводен отдел 
 

 
 

 

http://www.cpc.bg/

